
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Karolína Šteffková
Datum narození: 22.02.1993

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
Specializace: Výtvarná výchova

Zadavatel práce: Katedra výtvarné výchovy (41-KVV)
Název práce: Galerie a škola: křižovatky vzdělávacích záměrů

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Helena Kafková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Leonora Kitzbergerová, Ph.D.

Datum obhajoby : 21.05.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila svou diplomovou práci na téma „Galerie a

škola: Křižovatky ve vzdělávacích záměrech“. Představena je
případová studie GASK a navrhované intervence mezi institucemi
škola – galerie. LC GASK je výukový program, který nabízí vazby
mezi vyučovanými předměty a uměleckými artefakty v prostředí
galerie. Studentka reflektuje vlastní zkušenosti lektora a vyučující
výtvarné výchovy, které byly promítnuty do teoretické části práce.
Výzkumná část reflektuje rozhovory s vyučujícími. Studentka
odpovídá na otázky oponentky. V závěru debaty s komisí studentka
představila teze, které by v budoucnu mohly být rozvedeny.
Všichni přítomní členové komise hlasovali o klasifikaci a shodli se
na výsledku 2.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Mgr. Magdalena Novotná, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Viktor Čech ............................

 doc. ak. mal. Ivan Špirk ............................

 MgA. Jan Pfeiffer ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Karolína Šteffková

http://www.tcpdf.org

